
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ           

   

від  09 серпня  2023 року №  2176 

Про розгляд  заяви  гр.Головатої Л.М. щодо                                                                                      

передачі у власність земельної ділянки в с.Петриків.   

 

              Розглянувши звернення Головатої Лариси Михайлівни від 10 липня 2023 року про 

включення в порядок денний чергової сесії Великоберезовицької селищної ради питання 

передачі у власність Головатої Лариси Михайлівни земельної ділянки площею 0,0359 га 

кадастровий номер 6125286700:02:001:3165 для індивідуального садівництва, розташовану за 

адресою: село Петриків Тернопільський район, враховуючи статтю 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», підпункт 5 пункту 27 прикінцевих та перехідних  положень 

Земельного кодексу України та протокол  комісії з питань  містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Рекомендувати Головатій Ларисі Михайлівні звернутись з відповідною заявою та пакетом 

документів до органу місцевого самоврядування після внесення змін до Земельного кодексу 

України в частині безоплатної приватизації  земельних ділянок  

 

 

 Селищний голова                                                    Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 


